

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองห้วยโจ๊ะ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 7.00 ม. ความยาว 30.00 เมตร แบบไม่มีทางเท้า 1.1 ฐานราก 1.1.1 เสาเข็มตึบริม ขนาด 0.40x0.40x2700 ม.	ตัน	10.000	33,394.08	333,940.80	1.2799	42,741.08	427,410.82
2	1.1.2 เสาเข็มตึบกลาง ขนาด 0.40x0.40x2700 ม.	ตัน	10.000	31,230.73	312,307.30	1.2799	39,972.21	399,722.11
3	1.1.3 งานตอกเสาเข็ม ขนาด 0.40 x0.40 x27.00 ม.	ตัน	20.000	8,650.00	173,000.00	1.2799	11,071.13	221,422.70
4	1.1.4 งานนึ่งรันตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	240.000	709.13	170,191.20	1.2799	907.61	217,827.71
5	1.1.5 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	20.000	370.00	7,400.00	1.2799	473.56	9,471.26
6	1.1.7 งานขุดดิน	ลบ.ม.	60.000	22.65	1,359.00	1.4054	31.83	1,909.93
7	1.2 ตอม่อ + กำแพงกันดิน ตึบริม รวม 2 ตึบ 1.2.1 คอนกรีตโครงสร้าง (300 ksc)	ลบ.ม.	21.040	2,589.90	54,491.49	1.2799	3,314.81	69,743.65

[Signature]

[Signature]

ศิริกานต์

อภิชาติ ชนะบรรณ

17 เมษายน 2567 13:58:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหัวโจ๊ะ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.2 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 (SR-24)	ตัน	.042	29,319.03	1,231.39	1.2799	37,525.42	1,576.05
9	1.2.3 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 (SR-24)	ตัน	.406	28,451.46	11,551.29	1.2799	36,415.02	14,784.49
10	1.2.4 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 (SD-40)	ตัน	.682	25,174.77	17,169.19	1.2799	32,221.18	21,974.84
11	1.2.5 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 (sd-40)	ตัน	1.555	24,583.52	38,227.37	1.2799	31,464.44	48,927.21
12	1.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	61.000	53.58	3,268.38	1.2799	68.57	4,183.19
13	1.2.7 แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	127.000	351.52	44,643.04	1.2799	449.91	57,138.62
14	1.3 ตอม่อ + คานรับพื้นทับกลาง รวม 2	ลบ.ม.	11.840	2,589.90	30,664.41	1.2799	3,314.81	39,247.37
15	1.3.1 คอนกรีตโครงสร้าง (300 ksc)	ตัน	.639	28,451.46	18,180.48	1.2799	36,415.02	23,269.19
16	1.3.3 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 (SD-40)	ตัน	.031	25,174.77	780.41	1.2799	32,221.18	998.84





ศรีภพนาถ

อภิชาติ ชนะบรรณ

17 เมษายน 2567 13:58:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองห้วยโจ๊ะ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.3.4 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 (sd-40)	ตัน	1.317	24,583.52	32,376.49	1.2799	31,464.44	41,438.66
18	1.3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	45.000	53.58	2,411.10	1.2799	68.57	3,085.96
19	1.3.6 แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	29.600	351.52	10,404.99	1.2799	449.91	13,317.34
20	1.4 พื้นสะพานผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 30 ม. (10+10+0)	แผ่น	18.000	33,981.00	611,658.00	1.2799	43,492.28	782,861.07
21	1.4.1 PLANK GIRDER ขนาด 0.35x0.99x10.00 m.(ตัวกลาง)	แผ่น	6.000	31,962.00	191,772.00	1.2799	40,908.16	245,448.98
22	1.4.2 PLANK GIRDER ขนาด 0.35x0.99x10.00 m.(ตัวริม)	ลบ.ม.	31.200	2,589.90	80,804.88	1.2799	3,314.81	103,422.16
23	1.4.3 คอนกรีตโครงสร้าง (300 ksc)	ตัน	1.075	28,451.46	30,585.31	1.2799	36,415.02	39,146.13
24	1.4.4 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 (SR-24)	กก.	24.000	53.58	1,285.92	1.2799	68.57	1,645.84
25	1.4.5 ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	7.800	351.52	2,741.85	1.2799	449.91	3,509.29
26	1.4.6 แบบหล่อคอนกรีต	แผ่น	48.000	566.35	27,184.80	1.2799	724.87	34,793.82
	1.4.7 - NATURAL RUBBER ขนาด 10x150x1,000 mm.							



อภิชาติ ชนบรรณ

17 เมษายน 2567 13:58:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหัวไร่โปะ หมู่ที่ ๑ ต.ชัยวีถีประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	1.4.8 แผ่นฐานลอย	แผ่น	5.000	420.56	2,102.80	1.2799	538.27	2,691.37
28	1.5 รวบรวมสะพาน 2 ช่อง	ลบ.ม.	15.500	2,589.90	40,143.45	1.2799	3,314.81	51,379.60
29	1.5.1 คอนกรีตโครงสร้าง (300 ksc)	ตัน	.040	29,319.03	1,172.76	1.2799	37,525.42	1,501.01
30	1.5.2 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 (SR-24)	ตัน	.263	28,451.46	7,482.73	1.2799	36,415.02	9,577.14
31	1.5.3 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 (SR-24)	ตัน	.703	25,174.77	17,697.86	1.2799	32,221.18	22,651.49
32	1.5.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	25.000	53.58	1,339.50	1.2799	68.57	1,714.42
33	1.5.6 แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	121.000	351.52	42,533.92	1.2799	449.91	54,439.16
34	1.5.7 ป้ายหินอ่อนราวสะพาน ขนาด 0.25x1.20 ม.	แผ่น	2.000	5,000.00	10,000.00	1.2799	6,399.50	12,799.00
35	1.5.8 งานทาสีราวสะพาน (สีน้ำพลาสติก)	ตร.ม.	114.000	65.96	7,519.44	1.2799	84.42	9,624.13
	1.6 BRIDGE APPROACH SLAB ทนน้ำ 30 ซม. พื้นที่ 140 ตร.ม.							

อภิชาติ ณะบรรณ

17 เมษายน 2567 13:58:35

หน้า 4 จาก 6

ศิริภักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองท่าโรงโป๊ะ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	1.6.1 คอนกรีตโครงสร้าง (300 KSC)	ลบ.ม.	42.000	2,589.90	108,775.80	1.4054	3,639.84	152,873.50
37	1.6.2 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 (SD-40)	ตัน	.222	25,174.77	5,588.79	1.4054	35,380.62	7,854.48
38	1.6.3 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 (SD-40)	ตัน	1.610	24,998.94	40,248.29	1.4054	35,133.51	56,564.94
39	1.6.4 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 (sd-40)	ตัน	3.900	24,583.52	95,875.72	1.4054	34,549.67	134,743.73
40	1.6.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	148.000	53.58	7,929.84	1.4054	75.30	11,144.59
41	1.6.6 แบรินคอนกรีต	ตร.ม.	16.000	252.71	4,043.36	1.4054	355.15	5,682.53
42	1.6.7 ทรายรองพื้น หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	7.000	396.32	2,774.24	1.4054	556.98	3,898.91
	1.6.8 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.6.8.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
43	1.6.8.1.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	16.000	635.48	10,167.68	1.4054	893.10	14,289.65
	1.7 งานอื่นๆ							
44	1.7.1 งานรื้อถอนสะพาน คสล.เดิม	EACH	1.000	41,000.00	41,000.00	1.2799	52,475.90	52,475.90

อภิชาติ ชนะบรรณ

17 เมษายน 2567 13:58:35

หน้า 5 จาก 6



 ศิริรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหัวโง๊ะ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
45	1.7.2 งานทดสอบเจาะสำรวจชั้นดิน 1.7.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.7.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	จุด	1.000	25,000.00	25,000.00	1.2799	31,997.50	31,997.50	
46	1.7.3.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT) คอสะพาน 2 ข้าง	ลบ.ม.	80.000	532.73	42,618.40	1.4054	748.69	59,895.89	
รวมราคากลาง									3,526,076.17

Signature

คิงกันท์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขามคลองห้วยไร่โป๊ะ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก


(ธันฐกรณ คุระแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิริลักษณ์ เนียมรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ ธนะบรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง